

Hårup Bygade 18 ApS
Lysbrohøjen 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 90 33 37

Årsrapport

10. december 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Søren Ulrik Toft-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. december 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hårup Bygade 18 ApS Lysbrohøjen 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 90 33 37
	Stiftet: 10. december 2021
	Regnskabsår: 10. december 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Søren Ulrik Toft-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Profound Partners A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve og eje erhvervsgrunde med henblik på udstykning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2022 er, som det fremgår af årsrapporten, negativ med 775 kr., væsentligst som følge af at det er selskabets første regnskabsår med store opstartsomkostninger. Selskabets underbalance er finansieret ved udlån fra koncernforbundne parter, som har tilkendegivet fortsat at sætte den fornødne likviditet til rådighed. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/12 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-10.204
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.571
Resultat før skat	-40.775
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-40.775
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-40.775
Disponeret i alt	-40.775

Balance

Aktiver	
Note	<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>2.406.075</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.406.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.406.075</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>187</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187</u>
Likvide beholdninger	<u>630.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>630.667</u>
Aktiver i alt	<u>3.036.742</u>

Balance

Passiver	30/6 2022
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-40.775
Egenkapital i alt	<u> -775</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.030.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u> 3.037.517</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u> 3.037.517</u>
 Passiver i alt	<u> 3.036.742</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.775	-40.775
	40.000	-40.775	-775

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2022 er, som det fremgår af årsrapporten, negativ med 775 kr., væsentligst som følge af at det er selskabets første regnskabsår med store opstartsomkostninger. Selskabets underbalance er finansieret ved udlån fra koncernforbundne parter, som har tilkendegivet fortsat at sætte den fornødne likviditet til rådighed. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af going concern.

10/12 2021
- 30/6 2022

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.017
Andre finansielle omkostninger	554
	<hr/> 30.571 <hr/>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profound Partners A/S, CVR-nr. 33369573, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Profound Partners A/S, Lysbrohøjen 3, 8600 Silkeborg.